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Anlage
Vogesenweg 10, 01309 Dresden
G 0351 318 780 inffo@bwdresden.de

Hallenadresse
Hepkestr. 138, 01277 Dresden
G 0351 318 780 info@bwdresden.de

Sportwart/in
Goldmann, Mathias
T 0172 7906308 mathias.goldmann@bwdresden.de

Jugendwart/in

Hennig, Martin
T 01795185679 martin.hennig@bwdresden.de
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Herren | Regionalliga Sud-Ost

MF: Tomas Ji#tittka

m 0152 53630990; jirickapersonalcoach@gmail.com
Herren Il | Oberliga Aktive

MF: Mareno Heinecke
m 0172 3584064; MarenoHeinecke@yahoo.de

Herren Il | Verbandsliga Aktive

MF: Jan Polzer
m 01624100869; janpolzer@icloud.com

Herren IV | Bezirksliga Aktive

MF: Fabian Borrmann
m 01795185679; fabian_borrmann@web.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK

1 Regionalligaspieler

2 Regionalligaspieler

3 Regionalligaspieler

4 Regionalligaspieler

5 Regionalligaspieler

6 Regionalligaspieler

7 Kalivoda, Adam (CZE) 19762557 LK1,0

8 Sieckmann, Fynn 10052453 LK1,0

9 Schon, Paul-Philipp 10150721 LK1,0

10 Assmann, Franz 10268305 LK1,0
SR

11 Heinecke, Mareno 18802698 LK2,0
SR

12 Cremer, Jonathan Vincent 19652041 LK3,0

13 Koster, Oliver 19550426 LK4,0
SR

14 Jirout, Milos (CZE) 17850077 LK4,0

15 Hejzlar, Daniel (CZE) 17500920 LK5,0

16 Kesl, Jan (CZE /D) 17604377 LK5,0

17 Noack, Patrick 19800804 LK5,0

18 Dr. Goldmann, Alexander 18001141 LK6,0

19 Cyprich, Radek (CZE) 10165613 LK6,0

DR

B/A280
D290
D319

Ra.

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

30
31
32
33
34
35

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Name (Nat.)

Cyprich, Lukas (CZE)
Malkin, Michael
Johannes, Bruno

Tost, Andre

Hejna, Miloslav (CZE)
Volker, Thomas

SR

Dr. Neumann, Robert
Hennig, Martin
Johannes, Peter
Polzer, Jan

SR

Volkholz, Rubens

Trott, Oliver

Lichtenfeld, Sven
Goldmann, Mathias
Steiner, Robert-Patrick
Borrmann, Fabian

SR

Vojtech, Jezek (CZE)
Bures, Martin (CZE)
Frien, Friedrich
Rubinger, Robert-Alexandre
Burghardt, Tim

Correa Allepuz, Enrique
Michailoff, Sascha
Elsadek, Hytham (EGY*)
Kihne, Georg
Karaproimou, lordanis
Fritzsch, Benjamin
Margreiter, Guinther
Uhrik, Tadeas (CZE)
Gernegrol3, Robert

Dr. Kiriy, Anton (UKR¥)
Jiricka, Tomas (CZE /D)

ID-Nr.

10165614
10550953
10450125
18400001
18452365
18501855

18006247
18104944
17002210
19401126

19850286
16800459
18051261
17300806
19500820
18600871

10064578
10065229
10550311
19652585
10150823
17551402
17500843
18552182
17101740
18351603
10005043
17101181
10267825
18102316
16591435
17701056

g GENERALI

LK

LK6,0
LK7,0
LK7,0
LK7,0
LK8,0
LK7,0

LK7,0
LK7,0
LK7,0
LK8,0

LK8,0
LK8,0
LK8,0
LK8,0
LK9,0
LK9,0

LK10,0
LK10,0
LK11,0
LK11,0
LK11,0
LK11,0
LK11,0
LK11,0
LK11,0
LK12,0
LK12,0
LK12,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK14,0

DR



Bezirk Dresden | Sommer 2020

TC BW Dresden-Blasewitz (210)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 01.06.2020

Ra.

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Name (Nat.)
Lyapshin, Artem
Knaack, Sebastian
Muller, Kilian
Grundmann, Philip
Griner, Ingo

Dr. Weber, Christoph
Sigl, Gustav (CZE)
Arnold, Lars
Lehmann, Marius
Oldewurtel, Sven
Pahlke, Christian
Espig, Johann

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

10652181
18152061
10651920
19251471
17501986
17054261
10164519
17301324
19255688
19701605
17503010
18064026
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LK

LK15,0
LK15,0
LK15,0
LK15,0
LK16,0
LK16,0
LK17,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

DR

g GENERALI



